01-10/2010, IČO: 30155029 
- pozemku parc. č 21725/300 - ostatné plochy o výmere 117 m2, zapísaného na LV č. 8925 
v registri „E“ katastra nehnuteľností, 
Úradu vlády Slovenskej republiky so sídlom na Námestí Slobody 1 v Bratislave, IČO : 00151513, 
za cenu 461 000,- Eur (slovom: štyristošesťdesiatjedentisíc Eur), 

s podmienkami: 

1. Kúpna zmluva bude kupujúcim podpísaná do 60 dní od schválenia uznesenia v Mestskom 

zastupiteľstve hlavného mesta SR Bratislavy. V prípade, že kúpna zmluva nebude kupujúcim 
v uvedenom termíne podpísaná, toto uznesenie stratí platnosť.

[...]

zmluvy v celkovej výmere 1640 m2 do svojho výlučného vlastníctva za účelom 
majetkovoprávneho vysporiadania.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v Čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy  za kúpnu cenu                                      
461 000,- EUR, ( slovom: štyristošesťdesiatjedentisíc EUR ) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť 
za túto cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Cena nehnuteľností je stanovená 
znaleckým posudkom č. 30/2011 zo dňa 16. 7. 2011, vyhotoveného znalcom Ing. Jozefom 
Fajnorom. 
2) Prevod nehnuteľností schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na